
OTEPÄÄ SEENIORIDE KOJA TEGEVUSKAVA 2024  
 

Kinnitatud seenioride koja koosolekul 10.06.2024   
 

Eesmärgid: 

 Tõsta eakate kaasatust ja ligipääsu informatsioonile 

 Muuta valla avalik ruum vanusesõbralikumaks  

 Parandada eakate liikuvust ning teenuste kättesaadavust 
 

Tegevus 1: KAARDISTADA eakate mured ja vajadused järgmistel teemadel 

Koordinaator: Mari Mõtus 

 ühiskondlik transport, internetilevi puudus  

 liivatamiskastide vajadus, pinkide vajadus avalikus ruumis, välijõusaalide vajadus 

Selleks tuleb: 

A. Korraldada vestlused sihtrühmaga  

B. Korraldada piirkondlikud arutelud  

C. Teha ettepanekud valda a) kuidas korraldada transport raudteejaama; b) millistel alustel on 

vald valmis tasuma eakate ürituste (minibusside) transpordi; c) ettepanekud eakate ürituste 

toetamise korra määrusesse    

 

Tegevus 2: Luua Otepää Teatajasse seenioridele TEEMARUBRIIK „Seenioride nurk“ 

Koordinaator: Marju Karavin 

Selleks tuleb: 

D. Luua seenioride koja toimetus (ettepanek: Valdur Sepp, Kalev Lõhmus, Anneli Uffert, Marika 

Viks, Heili Kalbri, Mairi Järviste) 

E. Tagada alates augustist igaks OTks rubriigi sisu loomine teemadel nagu: eakatele mõeldud 

info valla teenustest ja toetustest; eakatele sobivatest ringidest ja klubidest; persoonilood 

jne. 

Tegevus 3: Tõsta seenioride koja TEADMISI eakatega seotud ja nende  jaoks olulistel teemadel 

Koordinaator: Mariitta Jalassola  

Selleks tuleb: 

F. Kutsuda koosolekutele asjatundjaid ning osaleda mujal korraldatavatel õppepäevadel, 

koolitustel, seminaridel jne. (näiteks seltsiliste teema, kriisiolukordadeks valmisolek, eakate 

väärkohtlemise märkamine jne) 

G. Osaleda üle-eestiliselt korraldatavatel seenioritöö koolitustel 

 

 



 

 

KOOSTÖÖ TEGEVUSED TEISTE ORGANISATSIOONIDEGA 

Tegevus 4: Luua Otepää valla eakate VÕRGUSTIK aktiivse tegevuse toetamiseks  

Koordinaator:  Ivika Nõgel 

Selleks tuleb: 

A. Osaleda SK liikmetena eakatele mõeldud ürituste sarjas „Seeniorid õpivad ja jagavad“ 

(korraldavad ja informeerivad Anneli, Marika, Heili ja Ivika)  

 

Tegevus 5: Luua vallas toimiv INFO LIIKUMISE SÜSTEEM omavalitsuse ja eakate vahel  

Selleks tuleb: 

B. Viia koostöös vallavalitsuse ja Otepää Külade Ühendusega läbi analüüs ja sõlmida 

kokkulepped: 

 kust, kuidas ja kelle käest eakad infot hangivad/saavad; 

 kes on parimas positsioonis infot eaka vajaduste kohta koguda ja analüüsida; 

 millised tegevused ja kokkulepped on vajalikud, et info liikumine (vald-eakas) 

toimiks. 


